
Uchwała Nr XVII/167/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 2 września 2003 r. 
 
 
w sprawie: reorganizacji Żłobków Miejskich 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 3 
pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr. 155, poz. 1014 z 
późn. zm. ) Rada Miasta Nowego Sącza postanawia: 
 

 
§ 1 

Dokonać reorganizacji  dotychczas działających jako odrębne jednostki budżetowe Żłobków : 
Nr 2 przy ul. Jagiellońskiej 35 oraz nr 4 przy ul.  Klasztornej 46  przez połączenie w jedną 
jednostkę pod nazwą Żłobek Miejski w Nowym Sączu. 
Połączenie następuje z dniem 1 września 2003 r.  
 

§ 2 
Siedzibą Żłobka Miejskiego jest Nowy Sącz ul.  Klasztorna 46. 
 

§ 3 
Z dniem połączenia jednostek o jakich mowa w § 1: 
1. Pracownicy działających dotychczas Żłobka nr 2 i Żłobka nr 4 stają się pracownikami  
      Żłobka Miejskiego w Nowym Sączu . 
2. Mienie będące w użytkowaniu łączonych jednostek oddaje się w użytkowanie Żłobka  
      Miejskiego w Nowym Sączu. 
3. Należności i zobowiązania łączonych jednostek budżetowych stają się należnościami i  
      zobowiązaniami Żłobka Miejskiego w Nowym Sączu. 
 

§ 6 
Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 


